
Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Hopeamerkki alle 11v

1. K Lotta Pulkkinen  2008
EK 3 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 21.00 21.00 1.
TK 3 1.0 7.5 7.5 7.5 22.50 22.50 43.50 43.50 1.

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 18.00 27.00 70.50 70.50 1.
201C 1 1.5 6.0 6.0 6.0 18.00 27.00 97.50 97.50 1.
301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 123.90 123.90 1.
103C 1 1.6 7.0 7.0 7.0 21.00 33.60 157.50 157.50

8.2 6.5 6.5 6.5

2. K Kaisla Lappalainen  2008
EK 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 5.
TK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 33.00 33.00 4.

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 18.00 27.00 60.00 60.00 2.
201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 80.25 80.25 3.
301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 106.65 106.65 3.
103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 133.05 133.05

8.2 5.4 5.4 5.4

3. K Nelli Perkiö  2009
EK 3 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 3.
TK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 34.50 34.50 3.

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 16.50 24.75 59.25 59.25 3.
401C 1 1.4 6.0 6.0 6.0 18.00 25.20 84.45 84.45 2.
301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 15.00 24.00 108.45 108.45 2.
103C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 10.50 16.80 125.25 125.25

8.1 5.3 5.3 5.3

4. K Livia Käck  2009
EK 3 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 3.
TK 3 1.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50 27.00 27.00 5.

103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 48.60 48.60 5.
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 15.00 21.00 69.60 69.60 4.
201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 89.85 89.85 4.
301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 111.45 111.45

8.1 4.6 4.6 4.6

5. K Alina Isoaho  2009
EK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 2.
TK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 36.00 36.00 2.

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 12.00 19.20 55.20 55.20 4.
201C 1 1.5 2.5 2.5 2.5 7.50 11.25 66.45 66.45 5.
401C 1 1.4 3.0 3.0 3.0 9.00 12.60 79.05 79.05 5.
101C 1 1.2 4.5 4.5 4.5 13.50 16.20 95.25 95.25

7.7 4.3 4.3 4.3

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Kuparimerkki

1. K Elias Liikkanen  2010
K 3 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 3.

101C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 31.50 31.50 2.
401C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 46.50 46.50

3.0 5.2 5.2 5.2

2. K Venla Ripatti  2009
K 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 18.00 18.00 2.

103C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 33.00 33.00 1.
201C 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 45.00 45.00

3.0 5.0 5.0 5.0

3. K Mida Eklund  2010
K 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 4.

101C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 30.00 30.00 4.
401C 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 42.00 42.00

3.0 4.7 4.7 4.7

4. K Tilda Kysenius  2009
K 3 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 6.

101B 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 25.50 25.50 7.
201C 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 40.50 40.50

3.0 4.5 4.5 4.5

5. Vivian Lehtonen  2008
K 3 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 6.

101A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 27.00 27.00 5.
201A 1 1.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50 37.50 37.50

3.0 4.2 4.2 4.2

6. K Asta Rantala  2010
K 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 4.

101C 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 27.00 27.00 5.
401C 1 1.0 3.0 3.0 3.0 9.00 9.00 36.00 36.00

3.0 4.0 4.0 4.0

6. Emilia Mandell  2008
K 3 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 1.

101A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 31.50 31.50 2.
201A 1 1.0 1.5 1.5 1.5 4.50 4.50 36.00 36.00

3.0 4.0 4.0 4.0

8. Santtu Kiiskinen  2008
K 3 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 6.

101A 1 1.0 3.0 3.0 3.0 9.00 9.00 22.50 22.50 9.
401C 1 1.0 1.5 1.5 1.5 4.50 4.50 27.00 27.00

3.0 3.0 3.0 3.0

9. Konsta Sarala  2008
K 3 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 6.

101A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 25.50 25.50 7.
401C 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 25.50 25.50

3.0 2.8 2.8 2.8



10. K Leevi Metsäranta  2009
K 3 1.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50 10.50 10.50 10.

101C 1 1.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50 21.00 21.00 10.
102C 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.00 21.00 21.00

3.0 2.3 2.3 2.3

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3
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Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Perusmerkki, 1m

Nelli Rissanen  2007

Anni Ollanketo  2011

Felicia Ketola  2010

Kerttu Vuorinen  2010

Venla Korkalainen  2010

Judges



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Pienten perusmerkki, Reunalta

K Eero Surakka  2009

Amelie Sundman  2011

Judges



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Kultamerkki, 1 metri

1. K Wilma Perkiö  2005
103B 1 1.7 7.5 7.5 7.5 22.50 38.25 38.25 38.25 1.
401A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 16.50 29.70 67.95 67.95 1.
201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 19.50 31.20 99.15 99.15 1.
301B 1 1.7 7.5 7.5 7.5 22.50 38.25 137.40 137.40 1.

5132D 1 2.2 3.5 3.5 3.5 10.50 23.10 160.50 160.50 1.
403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 16.50 36.30 196.80 196.80 1.
203B 1 2.3 3.5 3.5 3.5 10.50 24.15 220.95 220.95 1.

5231D 1 2.1 5.0 5.0 5.0 15.00 31.50 252.45 252.45
15.6 5.6 5.6 5.6

2. K Greta Avonius  2006
103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 21.00 35.70 35.70 35.70 2.
401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 19.50 29.25 64.95 64.95 2.
201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 91.35 91.35 2.
301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 19.50 33.15 124.50 124.50 2.

5122D 1 1.9 5.5 5.5 5.5 16.50 31.35 155.85 155.85 2.
403C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 13.50 29.70 185.55 185.55 2.
203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 12.00 24.00 209.55 209.55 2.
104C 1 2.2 4.5 4.5 4.5 13.50 29.70 239.25 239.25

14.8 5.5 5.5 5.5

3. K Aya Lahtinen  2005
101B 1 1.3 5.0 5.0 5.0 15.00 19.50 19.50 19.50 3.
401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 18.00 27.00 46.50 46.50 3.
201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 16.50 24.75 71.25 71.25 3.
301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 15.00 24.00 95.25 95.25 3.

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 15.00 27.00 122.25 122.25 3.
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 18.00 30.60 152.85 152.85 3.
403C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 10.50 23.10 175.95 175.95 3.
202C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 196.20 196.20

13.1 5.1 5.1 5.1

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Hopeamerkki

1. K Aada Liikkanen  2008
103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 26.40 26.40 2.
401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 18.00 25.20 51.60 51.60 2.
201B 3 1.8 4.5 4.5 4.5 13.50 24.30 75.90 75.90 3.
301B 3 1.9 6.0 6.0 6.0 18.00 34.20 110.10 110.10 1.
403C 3 1.9 6.5 6.5 6.5 19.50 37.05 147.15 147.15 1.

5231D 3 2.0 7.0 7.0 7.0 21.00 42.00 189.15 189.15
10.6 5.9 5.9 5.9

2. K Ilona Askolin  2004
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 18.00 30.60 30.60 30.60 1.
401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 18.00 27.00 57.60 57.60 1.
201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 18.00 28.80 86.40 86.40 1.
301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 12.00 19.20 105.60 105.60 2.

5211A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 16.50 29.70 135.30 135.30 2.
104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 15.00 33.00 168.30 168.30

10.4 5.4 5.4 5.4

3. K Meri Parvinen  2004
101B 1 1.3 4.5 4.5 4.5 13.50 17.55 17.55 17.55 7.
401C 1 1.4 6.5 6.5 6.5 19.50 27.30 44.85 44.85 6.
201C 1 1.5 6.5 6.5 6.5 19.50 29.25 74.10 74.10 4.
301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 95.70 95.70 5.
103C 1 1.6 7.0 7.0 7.0 21.00 33.60 129.30 129.30 4.

5211A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 15.00 27.00 156.30 156.30
9.2 5.7 5.7 5.7

3. K Max Martikainen  2008
101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 15.00 18.00 18.00 18.00 6.
401C 1 1.4 6.5 6.5 6.5 19.50 27.30 45.30 45.30 5.
201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 67.80 67.80 7.
301C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 94.20 94.20 6.
103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 21.00 35.70 129.90 129.90 3.
402C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 16.50 26.40 156.30 156.30

9.0 5.8 5.8 5.8

5. Viivi Tujula  2007
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 16.50 19.80 19.80 19.80 5.
201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 16.50 24.75 44.55 44.55 7.
301C 1 1.6 7.5 7.5 7.5 22.50 36.00 80.55 80.55 2.
103C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 10.50 16.80 97.35 97.35 4.
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 15.00 21.00 118.35 118.35 7.

5211A 1 1.8 4.5 4.5 4.5 13.50 24.30 142.65 142.65
9.1 5.3 5.3 5.3

6. K Sara Laukkanen  2005
101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 18.00 23.40 23.40 23.40 3.
401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 16.50 24.75 48.15 48.15 4.
201B 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 69.75 69.75 5.
301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 91.35 91.35 7.
103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 18.00 30.60 121.95 121.95 5.
202C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 142.20 142.20

9.2 5.2 5.2 5.2



7. K Elias Ojanperä  2009
101B 1 1.3 5.5 5.5 5.5 16.50 21.45 21.45 21.45 4.
401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 19.50 29.25 50.70 50.70 3.
201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 12.00 18.00 68.70 68.70 6.
301C 1 1.6 6.5 6.5 6.5 19.50 31.20 99.90 99.90 3.
103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 12.00 19.20 119.10 119.10 6.
402C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 140.70 140.70

9.1 5.2 5.2 5.2

8. Riikka Kauppinen  2005
101B 1 1.3 4.0 4.0 4.0 12.00 15.60 15.60 15.60 8.
201A 1 1.7 3.5 3.5 3.5 10.50 17.85 33.45 33.45 8.
401C 1 1.4 5.5 5.5 5.5 16.50 23.10 56.55 56.55 8.
103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 78.15 78.15 8.
402C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 99.75 99.75 8.

5211A 1 1.8 4.0 4.0 4.0 12.00 21.60 121.35 121.35
9.4 4.3 4.3 4.3

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Pronssimerkki

1. K Veera Piekkanen  2010
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 19.50 19.50 19.50 19.50 1.
200A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 33.00 33.00 1.

TK 3 1.0 7.0 7.0 7.0 21.00 21.00 54.00 54.00 1.
101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 15.00 18.00 72.00 72.00 1.
401C 1 1.4 6.0 6.0 6.0 18.00 25.20 97.20 97.20 1.
201C 1 1.5 7.5 7.5 7.5 22.50 33.75 130.95 130.95

7.1 6.1 6.1 6.1

2. K Henna Miettinen  2006
100A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 6.
200A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 30.00 30.00 3.

TK 3 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 46.50 46.50 4.
103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 15.00 24.00 70.50 70.50 2.
401C 1 1.4 6.0 6.0 6.0 18.00 25.20 95.70 95.70 2.
201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 15.00 22.50 118.20 118.20

7.5 5.3 5.3 5.3

3. K Nella Hokkanen  2009
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 2.
200A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 30.00 30.00 3.

TK 3 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 46.50 46.50 4.
101C 1 1.2 6.5 6.5 6.5 19.50 23.40 69.90 69.90 3.
401C 1 1.4 6.0 6.0 6.0 18.00 25.20 95.10 95.10 3.
201C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 10.50 15.75 110.85 110.85

7.1 5.3 5.3 5.3

4. K Meeri Manninen  2010
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 2.
200A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 30.00 30.00 3.

TK 3 1.0 6.0 6.0 6.0 18.00 18.00 48.00 48.00 2.
101C 1 1.2 5.5 5.5 5.5 16.50 19.80 67.80 67.80 5.
401C 1 1.4 4.5 4.5 4.5 13.50 18.90 86.70 86.70 4.
201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 106.95 106.95

7.1 5.1 5.1 5.1

5. Maija Nikula  2007
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 2.
200A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 31.50 31.50 2.

TK 3 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 48.00 48.00 2.
201C 1 1.5 4.5 4.5 4.5 13.50 20.25 68.25 68.25 4.
401C 1 1.4 2.5 2.5 2.5 7.50 10.50 78.75 78.75 7.
103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 15.00 24.00 102.75 102.75

7.5 4.7 4.7 4.7

6. K Erin Söderström  2009
100A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 6.
200A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 30.00 30.00 3.

TK 3 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 43.50 43.50 7.
101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 15.00 18.00 61.50 61.50 7.
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 15.00 21.00 82.50 82.50 5.
201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 12.00 18.00 100.50 100.50

7.1 4.8 4.8 4.8



7. Ella Kauppinen  2007
100A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 12.00 12.00 9.
200A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 24.00 24.00 9.

TK 3 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 36.00 36.00 9.
201A 1 1.7 4.0 4.0 4.0 12.00 20.40 56.40 56.40 8.
401B 1 1.5 3.5 3.5 3.5 10.50 15.75 72.15 72.15 9.
103C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 13.50 21.60 93.75 93.75

7.8 4.0 4.0 4.0

8. Casper Kettunen  2006
100A 1 1.0 5.5 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 2.
200A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 30.00 30.00 3.

TK 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 45.00 45.00 6.
101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 15.00 18.00 63.00 63.00 6.
201A 1 1.7 3.5 3.5 3.5 10.50 17.85 80.85 80.85 6.
401C 1 1.4 3.0 3.0 3.0 9.00 12.60 93.45 93.45

7.3 4.4 4.4 4.4

9. K Malla Lågas  2010
100A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 8.
200A 1 1.0 4.5 4.5 4.5 13.50 13.50 27.00 27.00 8.

TK 3 1.0 5.0 5.0 5.0 15.00 15.00 42.00 42.00 8.
101B 1 1.3 2.5 2.5 2.5 7.50 9.75 51.75 51.75 9.
401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 15.00 21.00 72.75 72.75 8.
201A 1 1.7 3.5 3.5 3.5 10.50 17.85 90.60 90.60

7.4 4.2 4.2 4.2

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Rautamerkki, 2009 syntyneet ja vanhemmat, laudalta

1. Anni Kitunen  2009
100A 1 1.0 4.0 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 1.
200A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.00 15.00 28.50 28.50 4.
101A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 15.00 15.00 43.50 43.50

3.0 4.8 4.8 5.0

1. Sofi Rouhiainen  2006
100A 1 1.0 5.5 4.5 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 1.
200A 1 1.0 6.0 5.5 5.5 16.50 16.50 30.00 30.00 1.
101A 1 1.0 4.5 4.5 5.5 13.50 13.50 43.50 43.50

3.0 5.3 4.8 5.2

1. Eemil Lindholm  2009
100A 1 1.0 4.5 4.0 5.0 13.50 13.50 13.50 13.50 1.
200A 1 1.0 5.5 5.0 5.5 16.50 16.50 30.00 30.00 1.
101A 1 1.0 4.5 4.0 4.5 13.50 13.50 43.50 43.50

3.0 4.8 4.3 5.0

4. Anna Rissanen  2009
100A 1 1.0 5.0 4.0 4.5 13.50 13.50 13.50 13.50 1.
200A 1 1.0 5.0 6.0 5.5 16.50 16.50 30.00 30.00 1.
101A 1 1.0 3.5 3.5 3.5 10.50 10.50 40.50 40.50

3.0 4.5 4.5 4.5

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3



Detailed Results

Merkkihypyt tammikuu 2019
Tikkurilan uimahalli, 1/27/19

Rautamerkki, 2010 syntyneet ja nuoremmat, kerrokselta

1. K Minja Järvinen  2010
100A 1 1.0 6.0 5.5 5.5 16.50 16.50 16.50 16.50 2.
200A 1 1.0 7.0 6.5 6.5 19.50 19.50 36.00 36.00 2.
101A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.00 15.00 51.00 51.00

3.0 6.2 5.7 5.7

1. K Siiri Metsäranta  2011
100A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 19.50 19.50 19.50 19.50 1.
200A 1 1.0 7.0 6.5 6.5 19.50 19.50 39.00 39.00 1.
101C 1 1.0 4.0 4.0 4.0 12.00 12.00 51.00 51.00

3.0 5.8 5.7 5.5

3. Venla Syrjä  2011
100A 1 1.0 5.5 5.0 5.0 15.00 15.00 15.00 15.00 3.
200A 1 1.0 6.5 6.5 6.0 19.50 19.50 34.50 34.50 3.
101A 1 1.0 3.0 3.0 4.0 9.00 9.00 43.50 43.50

3.0 5.0 4.8 5.0

Judges
1. Tuomari 1
2. Tuomari 2
3. Tuomari 3


